JORNAL O ALTO URUGUAI | 7 DE NOVEMBRO DE 2024 21

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 14/2024

MUNICÍPIO DE CRISTAL DO SUL

INTENÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° 43/2024

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

EDITAL DE PROVIMENTO DE CARGOS Nº 53/2024

“TORNA PÚBLICO O PROVIMENTO DE CARGOS
NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022’’

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DB47-BD96-3AF2-

1502 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: DB47-BD96-3AF2-1502

Hash do Documento

FBD1CAA834F17848B72BB248AA1684D1CD2A0203CAD0F55CBFD29D2C2CA6E2D6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/11/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 06/11/2024 16:47 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59